REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHTYPSHKRONJA “URTESIA BEKTASHIANE” SHA
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

/ VENDIM
Nr. 43 pate 25. 0F2025

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”,
neni 16 té Statutit t€ Shoqgéris€ Shtypshkronja “Urtésia Bektashiane” sha, Asambleja e
Pérgjithshme e aksioneréve e mbledhur sot mé dt.25.07.2025, referuar rendit té dités
té publikuar mé dt 01/07 /2025, né té cilén u arrit kuorumi i nevojshém ligjor.

Pas diskutimit té rendit té dités,

VENDOSI:

1.T€ miratojé pasqyrat financiare pér vitin ushtrimor 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2024
té audituara nga ekspertét znj.Ana Osmani me li¢. Nr 85, dt. 07.12.2000 dhe znj Elza
Balla li¢c. Nr.91, daté 10.01.2001.

2.Té shpérndajé né formé dividenti fitimin e rezultatit ushtrimor 1 Janar deri 31
Dhjetor 2024, né€ shumén prej 14,373,484 leke neto, pasi jané zbritur detyrimet
pérkatése.

3.T¢€ emérojé ekspertét znj . Ana Osmani me Li¢. Nr 85 daté 07.12.2000 dhe dhe znj.
Elza Balla me li¢. Nr.91, daté 10.01.20, pér auditimin e pasqyrave financiare pér vitin
ushtrimor 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2025.

4.T€ miratojé fondin vjetor pér shpérblimin e antaréve té€ Késhillit Mbikqyrés ne shumén
prej 610,000(gjashtéqindédhjetémijé) leké.

5.T€ ngarkojé Administratorin e shoqérisé Shtypshkronja "Urtésia Bektashiane" sh.a
Z.Jetmir Bodini pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré !
Kryegjyshata Botérore Bektashiane Kryetari i Asamblesé

miliano Doko
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